
Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED VI ETAPA
Programa

PROVA: 1 50 METROS LIVRE FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20700 2 ILMA DO CARMO E SILVA TUBARÃO3 1'13"66 60 _____/__
21006 3 AURORA M. ISHIHARA FOCA 1'00"31 65 _____/__
275 4 MARIA GALDINO DIAS FOCA 44"56 60 _____/__
21005 5 LUIZA TEREZA DA CONCEIÇÃO FOCA 58"52 70 _____/__
20701 6 GLADYS TEIXEIRA TUBARÃO3 1'04"24 65 _____/__
20038 7 GERALDA FERREIRA FOCA 1'38"35 70 _____/__

SERIE: 2
21007 1 HELENE NUNES PEREIRA ATHLETICS S/T 45 _____/__
21009 2 BIANCA RODRIGUES ROCHA JOQUEI/MERGULHO S/T 35 _____/__
138 3 VIVIANE BRUM BRAVA 38"24 40 _____/__
134 4 ALEXANDRA E MAIA CORDEIRO ATHLETICS 33"32 45 _____/__

263 5 TANIRA LAIMAR PACHECO(RODRIGO
RIBEIRO) ATHLETICS 35"02 40 _____/__

231 6 MARIA ERNESTINA FERREIRA DA MATTA ATHLETICS 53"50 45 _____/__
21008 7 MARIA TERESA OLIVEIRA DE BRITO ATHLETICS S/T 40 _____/__
20316 8 CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO FOCA S/T 55 _____/__

SERIE: 3
20068 1 JEANE FERNANDES BATISTA JOQUEI/MERGULHO S/T 30 _____/__
20540 2 ADRIANA ROCHA DA SILVA JUSTINO DOLPHINS 44"42 35 _____/__
20979 3 MARCIA CRISTINA H PELA DOLPHINS 37"29 35 _____/__
14 4 ROSANA DE ALMEIDA PAIVA JOQUEI/MERGULHO 30"50 30 _____/__
254 5 RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO DOLPHINS 35"41 35 _____/__
20908 6 MARIA TEREZA ANDRADE E SOARES JOQUEI/MERGULHO 39"23 35 _____/__
20995 7 ANA PAULA ABREU DE ANDRADE FOCA S/T 25 _____/__
50211 8 LÍVIA SOUZA CAIXETA BRAVA S/T 20 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED VI ETAPA
Programa

PROVA: 2 50 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20322 2 JOVINO SANTOS DOLPHINS S/T 75 _____/__
152 3 IRINEU DA SILVA MATTOS JOQUEI/MERGULHO 53"95 75 _____/__
20062 4 LUIZ VILLALBA CANIZA JOQUEI/MERGULHO 45"44 65 _____/__
20309 5 ANTONIO LOURENÇO P. DE MOURA FOCA 53"20 60 _____/__
185 6 JOÃO ANTONIO DA SILVA JOQUEI/MERGULHO 56"87 70 _____/__

SERIE: 2
158 1 GERSON BONFIM FILHO SERGIO BORGES 41"79 55 _____/__
170 2 JOSÉ GETÚLIO MENDONÇA JOQUEI/MERGULHO 39"96 60 _____/__
218 3 WILLIAM DOWNING FANSTONE SERGIO BORGES 36"06 55 _____/__
20576 4 JOSÉ ALVES RODRIGUES FOCA 30"16 55 _____/__
165 5 LUIZ CÉSAR SARKIS FOCA 31"33 55 _____/__
20780 6 JOÃO PINHEIRO LOBO FOCA 36"95 55 _____/__
274 7 FERNANDO FREIRE DIAS FOCA 40"25 60 _____/__
21018 8 CARLOS ALBERTO JUNIOR FOCA S/T 50 _____/__

SERIE: 3
20596 1 RUBENS ALVARENGA DIAS ATHLETICS 57"27 45 _____/__
257 2 TARCISIO FERREIRA CAVALCANTE DOLPHINS 32"84 50 _____/__
155 3 HUMBERTO MESQUITA SENNA JOQUEI/MERGULHO 31"10 50 _____/__
2 4 LUIZ CLÁUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS JOQUEI/MERGULHO 30"27 50 _____/__
150 5 CELSO DA SILVA TAVARES FOCA 30"99 50 _____/__
200 6 JOÃO MAFALDA DE CARVALHO FILHO FOCA 31"38 50 _____/__
20143 7 GERALDO JOSÉ CORREA FOCA 35"16 50 _____/__
21019 8 HÉLIO REINALDO DE OLIVEIRA FOCA S/T 50 _____/__

SERIE: 4
30 1 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO ATHLETICS 32"64 45 _____/__
107 2 DANIEL CARNEIRO NEVES JOQUEI/MERGULHO 31"15 40 _____/__
10 3 JOÃO BAPTISTA DE ALENCASTRO ATHLETICS 29"34 45 _____/__
284 4 MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA FOCA 28"66 45 _____/__
148 5 REYNALDO AMAZONAS PEDROSO FOCA 28"91 45 _____/__
142 6 MAURÍCIO HENRIQUE MARTINS JOQUEI/MERGULHO 30"87 45 _____/__
20069 7 BRUNO SÁVIO LOUSA ROCHA JOQUEI/MERGULHO 32"05 40 _____/__
21004 8 LUIZ FERNANDO CASTILHO FOCA 37"61 40 _____/__

SERIE: 5
3 1 TÚLIO CÉSAR FERREIRA LUCAS JOQUEI/MERGULHO S/T 35 _____/__
21017 2 RICARDO DE O CAMPOS DOLPHINS S/T 35 _____/__
20429 3 WADY CECÍLIO NETO ATHLETICS 29"68 40 _____/__
198 4 SILVIO SERGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS 27"60 40 _____/__
20993 5 THEO MAIA NUNES ATHLETICS 28"60 40 _____/__

35 6 LUIZ ANTÔNIO DO NASCIMENTO LOUZA
UMBELINO DOLPHINS 30"54 40 _____/__

21013 7 MARCOS JOSE DE OLIVEIRA JOQUEI/MERGULHO S/T 35 _____/__
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21012 8 RENATO DA SILVA FARIA JOQUEI/MERGULHO S/T 35 _____/__

SERIE: 6
20787 1 ROBSON FEITOSA DOS REIS JOQUEI/MERGULHO 31"76 35 _____/__
20423 2 DENER RODRIGUES DA SILVEIRA ATHLETICS 28"23 35 _____/__
132 3 EDUARDO DAMOUS FONTENE FEIJÓ JOQUEI/MERGULHO 27"21 30 _____/__
86 4 GUSTAVO SIMÕES PIOTO JOQUEI/MERGULHO 25"94 30 _____/__
190 5 FABRÍCIO RODRIGUES SANTIAGO DOLPHINS 27"18 35 _____/__
147 6 RENATO SCHULZ FOCA 28"11 35 _____/__
20289 7 RENATO RORIZ DE OLIVEIRA BRAVA 30"40 35 _____/__
21011 8 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA JOQUEI/MERGULHO S/T 30 _____/__

SERIE: 7
50526 1 TIAGO SILVA SANTOS FOCA S/T 20 _____/__
20572 2 AGRIMON RESENDE DE ARAUJO JUNIOR VILA OLIMPICA 34"51 25 _____/__
50256 3 GUILHERME FERREIRA DE AMORIM BRAVA 25"82 20 _____/__
20757 4 LEONARDO BRITTO VAZ (AÇUCENA)- CIEF) JOQUEI/MERGULHO 25"48 30 _____/__
50140 5 FABRICIO WAGNER SILVA JOQUEI/MERGULHO 25"49 25 _____/__
282 6 ALEXANDRE LUIZ DE QUEIROZ FILHO JOQUEI/MERGULHO 32"26 25 _____/__
21014 7 AROLDO TEIXEIRA ROCHA FILHO TUBARÃO3 S/T 20 _____/__
21015 8 LEONARDO COIFMAN DE MELO TUBARÃO3 S/T 20 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED VI ETAPA
Programa

PROVA: 3 100 METROS MEDLEY FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20701 3 GLADYS TEIXEIRA TUBARÃO3 3'12"22 65 _____/__
228 4 MARIA ELIETE M.SILVA FOCA 1'58"20 60 _____/__
259 5 MARISE L. M. BAIOCCHI ATHLETICS 1'58"77 55 _____/__
20334 6 VICENTINA APARECIDA PEREIRA FOCA S/T 55 _____/__

SERIE: 2
20314 2 CHRISTIANE FONSECA DE M ROCHA FOCA 2'03"91 45 _____/__
20332 3 RAIMUNDA MARIA DA CONCEICAO FOCA 1'40"54 50 _____/__
119 4 LUCIANA DE OLIVEIRA ATHLETICS 1'28"13 45 _____/__
277 5 SANDRA REGINA LONGHIN VILA OLIMPICA 1'33"43 50 _____/__
160 6 SANDRA PAVLIKOFF ISSA MATTOS SERGIO BORGES 1'49"65 45 _____/__

SERIE: 3
21010 1 LIA C DOS REIS FIGUEIREDO JOQUEI/MERGULHO S/T 30 _____/__
20743 2 ERICKA CAMPOS FREITAS DOLPHINS 1'38"23 35 _____/__
238 3 SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS 1'21"99 20 _____/__
50172 4 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA DOLPHINS 1'08"57 20 _____/__
20980 5 DANIELLE NUNES BARNABÉ DOLPHINS 1'21"36 30 _____/__
20753 6 CLAUDIA ANDREA SARAIVA DE SOUSA SERGIO BORGES 1'22"74 25 _____/__
33 7 LORETA MARINHO COSTA TUBARÃO3 2'18"48 40 _____/__
265 8 KARLA LOPES BARBOSA FOCA S/T 35 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED VI ETAPA
Programa

PROVA: 4 100 METROS MEDLEY MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
229 3 CARLOS SERGIO PEREIRA CANTERGIANI FOCA 1'37"69 60 _____/__
232 4 ROBERTO PEQUENO FOCA 1'24"49 55 _____/__
219 5 PEDRO AUGUSTO JULIÃO FOCA 1'37"06 65 _____/__
150 6 CELSO DA SILVA TAVARES FOCA S/T 50 _____/__

SERIE: 2
45 1 SEBASTIÃO DE SOUSA CRUZ JOQUEI/MERGULHO S/T 40 _____/__
155 2 HUMBERTO MESQUITA SENNA JOQUEI/MERGULHO 1'32"13 50 _____/__
9 3 PAULO ROBERTO MARTINS JOQUEI/MERGULHO 1'25"92 45 _____/__
171 4 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI FOCA 1'17"88 45 _____/__
122 5 JOÃO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA JOQUEI/MERGULHO 1'20"84 45 _____/__
23 6 ANTÔNIO AFONSO RODRIGUES DOLPHINS 1'29"32 50 _____/__
253 7 PETRONIO CESAR BORBA SILVA JOQUEI/MERGULHO S/T 50 _____/__
161 8 MARCELO CECÍLIO DAHER SERGIO BORGES S/T 40 _____/__

SERIE: 3
285 1 RONE VICENTE DA SILVA JOQUEI/MERGULHO 1'42"55 35 _____/__
3 2 TÚLIO CÉSAR FERREIRA LUCAS JOQUEI/MERGULHO 1'26"75 35 _____/__
20787 3 ROBSON FEITOSA DOS REIS JOQUEI/MERGULHO 1'25"63 35 _____/__
180 4 MÚCIO VAZ JÚNIOR SERGIO BORGES 1'18"49 35 _____/__
147 5 RENATO SCHULZ FOCA 1'19"74 35 _____/__
20069 6 BRUNO SÁVIO LOUSA ROCHA JOQUEI/MERGULHO 1'26"64 40 _____/__
72 7 FLÁVIO GODINHO ÁTRIO 1'32"21 40 _____/__
21004 8 LUIZ FERNANDO CASTILHO FOCA S/T 40 _____/__

SERIE: 4
20115 1 JOÃO DA SILVA ABREU NETO JOQUEI/MERGULHO S/T 30 _____/__
283 2 MURILO GOMES DA SILVA SERGIO BORGES 1'15"31 30 _____/__
139 3 MARCELO PRADO ATHLETICS 1'08"99 35 _____/__
50256 4 GUILHERME FERREIRA DE AMORIM BRAVA 1'06"19 20 _____/__
20958 5 HERBERTH F. MOURA - CIEF JOQUEI/MERGULHO 1'07"19 25 _____/__
20757 6 LEONARDO BRITTO VAZ (AÇUCENA)- CIEF) JOQUEI/MERGULHO 1'09"00 30 _____/__
146 7 WENDEL MARQUES LINO FOCA 1'23"44 30 _____/__
20977 8 BELMIRO AMARO DE SOUZA NETO DOLPHINS S/T 25 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED VI ETAPA
Programa

PROVA: 5 100 METROS COSTAS FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
21005 2 LUIZA TEREZA DA CONCEIÇÃO FOCA S/T 70 _____/__
80 3 ZILDA HELENA VILELA MARGON DOLPHINS 3'16"06 55 _____/__
246 4 MARIA DO ESPIRITO SANTO BEZERRA DE SOUZA FOCA 2'25"88 55 _____/__
20700 5 ILMA DO CARMO E SILVA TUBARÃO3 3'08"12 60 _____/__
21006 6 AURORA M. ISHIHARA FOCA S/T 65 _____/__

SERIE: 2
20540 1 ADRIANA ROCHA DA SILVA JUSTINO DOLPHINS S/T 35 _____/__
130 2 ZULMA AYRES SILVA R.BATATA ATHLETICS 1'54"88 50 _____/__
138 3 VIVIANE BRUM BRAVA 1'42"54 40 _____/__
50172 4 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA DOLPHINS 1'10"32 20 _____/__
20197 5 MARIA PAULA M. MOTTA CAPPARELLI BRAVA 1'34"85 30 _____/__
20743 6 ERICKA CAMPOS FREITAS DOLPHINS 1'43"67 35 _____/__
280 7 TANIA LUCIA DE MEDEIROS FRANCO ATHLETICS S/T 45 _____/__
20317 8 DEBORA LIMA DA SILVA (POUPEX) FOCA S/T 50 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED VI ETAPA
Programa

PROVA: 6 100 METROS COSTAS MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20309 3 ANTONIO LOURENÇO P. DE MOURA FOCA S/T 60 _____/__
247 4 LAURO GOMES FERREIRA LEITE (POUPEX) FOCA 2'17"37 75 _____/__
267 5 MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA FOCA 3'00"58 60 _____/__
167 6 MARCOS HORTA FIGUEIREDO JOQUEI/MERGULHO S/T 60 _____/__

SERIE: 2
20724 1 NEWTOM CASTILHO FOCA S/T 40 _____/__
148 2 REYNALDO AMAZONAS PEDROSO FOCA 1'35"36 45 _____/__
142 3 MAURÍCIO HENRIQUE MARTINS JOQUEI/MERGULHO 1'24"25 45 _____/__
284 4 MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA FOCA 1'12"26 45 _____/__
2 5 LUIZ CLÁUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS JOQUEI/MERGULHO 1'19"00 50 _____/__
198 6 SILVIO SERGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS 1'29"12 40 _____/__
9 7 PAULO ROBERTO MARTINS JOQUEI/MERGULHO 1'39"78 45 _____/__
20434 8 FREDERICO PRUDENTE MARQUES DOLPHINS S/T 35 _____/__

SERIE: 3
285 1 RONE VICENTE DA SILVA JOQUEI/MERGULHO 1'46"85 35 _____/__
90 2 FREDERICO BARROS DE FREITAS ATHLETICS 1'17"18 35 _____/__
180 3 MÚCIO VAZ JÚNIOR SERGIO BORGES 1'12"69 35 _____/__
179 4 ZAMIR MENEZES JÚNIOR SERGIO BORGES 1'10"04 30 _____/__
86 5 GUSTAVO SIMÕES PIOTO JOQUEI/MERGULHO 1'10"65 30 _____/__
100 6 PEDRO DE ALCÂNTARA LEÃO JÚNIOR JOQUEI/MERGULHO 1'14"08 30 _____/__
256 7 ROBERTO MAGALHAES TIBÚRCIO DOLPHINS 1'30"72 30 _____/__
20115 8 JOÃO DA SILVA ABREU NETO JOQUEI/MERGULHO S/T 30 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED VI ETAPA
Programa

PROVA: 7 100 METROS BORBOLETA FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20316 1 CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO FOCA S/T 55 _____/__
33 2 LORETA MARINHO COSTA TUBARÃO3 2'05"29 40 _____/__
134 3 ALEXANDRA E MAIA CORDEIRO ATHLETICS 1'30"78 45 _____/__
50223 4 ANA ROBERTA F. FÁVARO ATHLETICS 1'15"00 20 _____/__
13 5 CLÁUDIA SILVA PINTO JOQUEI/MERGULHO 1'17"91 40 _____/__
20332 6 RAIMUNDA MARIA DA CONCEICAO FOCA 1'45"39 50 _____/__
20314 7 CHRISTIANE FONSECA DE M ROCHA FOCA 2'13"29 45 _____/__
20334 8 VICENTINA APARECIDA PEREIRA FOCA S/T 55 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED VI ETAPA
Programa

PROVA: 8 100 METROS BORBOLETA MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
247 1 LAURO GOMES FERREIRA LEITE (POUPEX) FOCA S/T 75 _____/__
248 2 MARCOS VINICIUS BERTONI FOCA 1'43"51 45 _____/__
23 3 ANTÔNIO AFONSO RODRIGUES DOLPHINS 1'35"60 50 _____/__
10 4 JOÃO BAPTISTA DE ALENCASTRO ATHLETICS 1'13"20 45 _____/__
232 5 ROBERTO PEQUENO FOCA 1'24"79 55 _____/__
20769 6 ELIANILDO DA SILVA NASCIMENTO FOCA 1'37"28 40 _____/__
167 7 MARCOS HORTA FIGUEIREDO JOQUEI/MERGULHO S/T 60 _____/__
188 8 GIORGIO ANGELO L. PARCA FOCA S/T 60 _____/__

SERIE: 2
50523 1 LUIZ RICARDO VITORY BRAVA S/T 20 _____/__
179 2 ZAMIR MENEZES JÚNIOR SERGIO BORGES 1'14"35 30 _____/__
139 3 MARCELO PRADO ATHLETICS 1'07"00 35 _____/__
47 4 ADRIANO PEDRO DE ARAÚJO JOQUEI/MERGULHO 1'03"91 40 _____/__
50140 5 FABRICIO WAGNER SILVA JOQUEI/MERGULHO 1'04"56 25 _____/__
132 6 EDUARDO DAMOUS FONTENE FEIJÓ JOQUEI/MERGULHO 1'12"87 30 _____/__
256 7 ROBERTO MAGALHAES TIBÚRCIO DOLPHINS 1'33"38 30 _____/__
20434 8 FREDERICO PRUDENTE MARQUES DOLPHINS S/T 35 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED VI ETAPA
Programa

PROVA: 9 100 METROS PEITO FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
80 1 ZILDA HELENA VILELA MARGON DOLPHINS S/T 55 _____/__

263 2 TANIRA LAIMAR PACHECO(RODRIGO
RIBEIRO) ATHLETICS S/T 40 _____/__

228 3 MARIA ELIETE M.SILVA FOCA 2'07"55 60 _____/__
119 4 LUCIANA DE OLIVEIRA ATHLETICS 1'37"07 45 _____/__
130 5 ZULMA AYRES SILVA R.BATATA ATHLETICS 2'07"19 50 _____/__
231 6 MARIA ERNESTINA FERREIRA DA MATTA ATHLETICS 2'09"65 45 _____/__
21007 7 HELENE NUNES PEREIRA ATHLETICS S/T 45 _____/__
20038 8 GERALDA FERREIRA FOCA S/T 70 _____/__

SERIE: 2
21010 1 LIA C DOS REIS FIGUEIREDO JOQUEI/MERGULHO S/T 30 _____/__
21009 2 BIANCA RODRIGUES ROCHA JOQUEI/MERGULHO S/T 35 _____/__
20068 3 JEANE FERNANDES BATISTA JOQUEI/MERGULHO 1'55"57 30 _____/__
4 4 ANA LÚCIA BORGES MELO DOLPHINS 1'30"63 35 _____/__
37 5 MARGARETH M. B ALENCASTRO ATHLETICS 1'51"19 40 _____/__
20995 6 ANA PAULA ABREU DE ANDRADE FOCA 2'06"86 25 _____/__
265 7 KARLA LOPES BARBOSA FOCA S/T 35 _____/__
20908 8 MARIA TEREZA ANDRADE E SOARES JOQUEI/MERGULHO S/T 35 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED VI ETAPA
Programa

PROVA: 10 100 METROS PEITO MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
218 2 WILLIAM DOWNING FANSTONE SERGIO BORGES S/T 55 _____/__
20322 3 JOVINO SANTOS DOLPHINS 3'53"04 75 _____/__
20780 4 JOÃO PINHEIRO LOBO FOCA 2'05"38 55 _____/__
229 5 CARLOS SERGIO PEREIRA CANTERGIANI FOCA 3'05"77 60 _____/__
170 6 JOSÉ GETÚLIO MENDONÇA JOQUEI/MERGULHO S/T 60 _____/__

SERIE: 2
21018 1 CARLOS ALBERTO JUNIOR FOCA S/T 50 _____/__
20143 2 GERALDO JOSÉ CORREA FOCA 2'06"64 50 _____/__
45 3 SEBASTIÃO DE SOUSA CRUZ JOQUEI/MERGULHO 1'31"72 40 _____/__
20576 4 JOSÉ ALVES RODRIGUES FOCA 1'27"95 55 _____/__
241 5 DANILO DANTAS DE LIMA FOCA 1'28"57 50 _____/__
158 6 GERSON BONFIM FILHO SERGIO BORGES 1'59"67 55 _____/__
253 7 PETRONIO CESAR BORBA SILVA JOQUEI/MERGULHO S/T 50 _____/__
21019 8 HÉLIO REINALDO DE OLIVEIRA FOCA S/T 50 _____/__

SERIE: 3
21011 1 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA JOQUEI/MERGULHO S/T 30 _____/__
20 2 ALCESTES FONTOURA CARNEIRO NETTO JOQUEI/MERGULHO 1'35"23 35 _____/__
20993 3 THEO MAIA NUNES ATHLETICS 1'22"14 40 _____/__
190 4 FABRÍCIO RODRIGUES SANTIAGO DOLPHINS 1'19"13 35 _____/__
107 5 DANIEL CARNEIRO NEVES JOQUEI/MERGULHO 1'21"27 40 _____/__
146 6 WENDEL MARQUES LINO FOCA 1'24"90 30 _____/__
21012 7 RENATO DA SILVA FARIA JOQUEI/MERGULHO S/T 35 _____/__
20482 8 CRISTIANO FAGIONI SERGIO BORGES S/T 30 _____/__

SERIE: 4
21015 1 LEONARDO COIFMAN DE MELO TUBARÃO3 S/T 20 _____/__
282 2 ALEXANDRE LUIZ DE QUEIROZ FILHO JOQUEI/MERGULHO 1'36"26 25 _____/__
213 3 RODRIGO RIBEIRO DA SILVA(BRAVA SPORT) BRAVA 1'27"15 25 _____/__
20958 4 HERBERTH F. MOURA - CIEF JOQUEI/MERGULHO 1'15"46 25 _____/__
283 5 MURILO GOMES DA SILVA SERGIO BORGES 1'22"38 30 _____/__
20572 6 AGRIMON RESENDE DE ARAUJO JUNIOR VILA OLIMPICA 1'32"66 25 _____/__
50526 7 TIAGO SILVA SANTOS FOCA S/T 20 _____/__
21014 8 AROLDO TEIXEIRA ROCHA FILHO TUBARÃO3 S/T 20 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED VI ETAPA
Programa

PROVA: 11 400 METROS LIVRE FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
259 3 MARISE L. M. BAIOCCHI ATHLETICS 7'46"21 55 _____/__
20317 4 DEBORA LIMA DA SILVA (POUPEX) FOCA 6'54"27 50 _____/__
275 5 MARIA GALDINO DIAS FOCA 7'28"39 60 _____/__

246 6 MARIA DO ESPIRITO SANTO BEZERRA DE
SOUZA FOCA S/T 55 _____/__

SERIE: 2
156 1 PATRÍCIA MARTINS PEREIRA TUBARÃO3 8'02"53 35 _____/__
280 2 TANIA LUCIA DE MEDEIROS FRANCO ATHLETICS 7'16"31 45 _____/__
277 3 SANDRA REGINA LONGHIN VILA OLIMPICA 6'37"65 50 _____/__
13 4 CLÁUDIA SILVA PINTO JOQUEI/MERGULHO 5'46"97 40 _____/__
254 5 RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO DOLPHINS 6'36"13 35 _____/__
37 6 MARGARETH M. B ALENCASTRO ATHLETICS 7'10"55 40 _____/__
160 7 SANDRA PAVLIKOFF ISSA MATTOS SERGIO BORGES 7'24"27 45 _____/__

SERIE: 3
50211 1 LÍVIA SOUZA CAIXETA BRAVA S/T 20 _____/__
50223 2 ANA ROBERTA F. FÁVARO ATHLETICS 6'00"20 20 _____/__
14 3 ROSANA DE ALMEIDA PAIVA JOQUEI/MERGULHO 5'34"26 30 _____/__
4 4 ANA LÚCIA BORGES MELO DOLPHINS 5'24"41 35 _____/__
238 5 SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS 5'32"16 20 _____/__
20197 6 MARIA PAULA M. MOTTA CAPPARELLI BRAVA 5'57"78 30 _____/__
20980 7 DANIELLE NUNES BARNABÉ DOLPHINS S/T 30 _____/__
20753 8 CLAUDIA ANDREA SARAIVA DE SOUSA SERGIO BORGES S/T 25 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED VI ETAPA
Programa

PROVA: 12 400 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
152 1 IRINEU DA SILVA MATTOS JOQUEI/MERGULHO 10'09"10 75 _____/__
241 2 DANILO DANTAS DE LIMA FOCA 8'43"15 50 _____/__
219 3 PEDRO AUGUSTO JULIÃO FOCA 6'43"29 65 _____/__
188 4 GIORGIO ANGELO L. PARCA FOCA 6'23"02 60 _____/__
165 5 LUIZ CÉSAR SARKIS FOCA 6'31"74 55 _____/__
20062 6 LUIZ VILLALBA CANIZA JOQUEI/MERGULHO 8'32"70 65 _____/__
185 7 JOÃO ANTONIO DA SILVA JOQUEI/MERGULHO 9'22"06 70 _____/__

267 8 MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE
ALMEIDA FOCA S/T 60 _____/__

SERIE: 2
20724 1 NEWTOM CASTILHO FOCA 8'20"91 40 _____/__
257 2 TARCISIO FERREIRA CAVALCANTE DOLPHINS 6'45"74 50 _____/__
200 3 JOÃO MAFALDA DE CARVALHO FILHO FOCA 5'53"77 50 _____/__
171 4 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI FOCA 5'31"13 45 _____/__
122 5 JOÃO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA JOQUEI/MERGULHO 5'37"89 45 _____/__
30 6 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO ATHLETICS 6'05"60 45 _____/__
248 7 MARCOS VINICIUS BERTONI FOCA 6'56"10 45 _____/__
20596 8 RUBENS ALVARENGA DIAS ATHLETICS 15'28"93 45 _____/__

SERIE: 3
90 1 FREDERICO BARROS DE FREITAS ATHLETICS S/T 35 _____/__
161 2 MARCELO CECÍLIO DAHER SERGIO BORGES 6'31"49 40 _____/__

35 3 LUIZ ANTÔNIO DO NASCIMENTO LOUZA
UMBELINO DOLPHINS 6'16"30 40 _____/__

47 4 ADRIANO PEDRO DE ARAÚJO JOQUEI/MERGULHO 4'36"63 40 _____/__
20429 5 WADY CECÍLIO NETO ATHLETICS 5'27"59 40 _____/__
20769 6 ELIANILDO DA SILVA NASCIMENTO FOCA 6'21"22 40 _____/__
72 7 FLÁVIO GODINHO ÁTRIO 6'50"44 40 _____/__
20 8 ALCESTES FONTOURA CARNEIRO NETTO JOQUEI/MERGULHO S/T 35 _____/__

SERIE: 4
21017 1 RICARDO DE O CAMPOS DOLPHINS S/T 35 _____/__
20977 2 BELMIRO AMARO DE SOUZA NETO DOLPHINS S/T 25 _____/__
20482 3 CRISTIANO FAGIONI SERGIO BORGES 5'41"10 30 _____/__
100 4 PEDRO DE ALCÂNTARA LEÃO JÚNIOR JOQUEI/MERGULHO 4'53"73 30 _____/__
20289 5 RENATO RORIZ DE OLIVEIRA BRAVA 5'40"78 35 _____/__

213 6 RODRIGO RIBEIRO DA SILVA(BRAVA
SPORT) BRAVA 5'57"40 25 _____/__

50523 7 LUIZ RICARDO VITORY BRAVA S/T 20 _____/__
21013 8 MARCOS JOSE DE OLIVEIRA JOQUEI/MERGULHO S/T 35 _____/__
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